
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovené v souladu s § 217 zákona, o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon “)  

Tab. 1: Zadavatel 

Obchodní firma Národní energetický klastr, z.s. 

Sídlo Studentská 6202/17, Poruba, 708 00 Ostrava 

IČ 26580845 

DIČ CZ26580845 

Statutární zástupce Jan Poledník  

Osoba pověřená jednáním ve věcech 
obchodních a smluvních 

3982541001/5500 

Telefon Jan Poledník  

E-mail +420 558 272 429 

 j.polednik@msdk.cz 

Tab. 2: Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky  
POŘÍZENÍ MODULÁRNÍHO SYSTÉMU PRO 

ENERGETICKÝ MANAGEMENT 

Číslo zakázky  Z2018-044936 

Druh veřejné zakázky  

veřejné zakázky na dodávky zadávané v 

režimu nadlimitního otevřeného řízení dle § 

56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Tab. 3: Předmět veřejné zakázky  

Náplní veřejné zakázky je tvorba moderního modulárního grafického 

informačního systému pro energetický management, spojujícího výhody 

databázových a grafických systémů. 

Tab. 4: Cena sjednaná ve smlouvě  

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě §127 odst. 2 písm.d)  

 

  

mailto:j.polednik@msdk.cz
mailto:j.polednik@msdk.cz


Tab. 5: Účastníci výběrového řízení  

 

TESCO SW a.s. 

IČ: 25892533 

tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

 
 

ALTAIR SOFTWARE s.r.o. 

IČ: 28350511 

Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 

 
 

Sensority, s.r.o. 

IČ: 06084206 

náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 

 
 

CZESCO s.r.o. 

IČ: 03656314 

Za Štěpnicí 311, 252 03 Řitka 

 

Tab. 6: Označení dodavatelů s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě §127 odst. 2 písm.d)  

 

Tab. 7: Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 

JŘSU nebylo použito 

  

Tab. 8: Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel předložil účastníkům veřejné zakázky zadávací dokumentaci, ve které 

nevědomě, prost subjektivních důvodů, uvádí definici hodnotícího kritéria, která 

ex post, objektivně, připouští rozdílný výklad a vzniká tak interpretační nejistota. 

Průběh veřejné zakázky porušuje zásady zadávání veřejných zakázek minimálně 

v § 6 odst. Zákona: „Zadavatel při postupu podle tohoto zákona musí 

dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti“.    

Tab. 9:  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků než elektronických 

Zadavatel přijímal nabídky elektronickou formou.  

 

Tab. 10: Soupis osob u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů  

 



Tab. 11: Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

V rámci veřejné zakázky nebyly identifikovány dílčí části, které by mohli být 

rozděleny.   

Tab. 12: Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ. 

 

 

V Ostravě   

20.3.2019 

Ing. Jan Poledník  

výkonný ředitel 

NÁRODNÍ ENERGETICKÝ KLASTR, z.s. 
 

  


